

Ekamedica Ekavit Energia i Koncentracja Plus 1 l



cena: 52,17 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Producent	EKAMEDICA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

Ekamedica EKAVIT Energia i Koncentracja Plus - tonik witalny 1000 ml

EKAVIT ENERGIA I KONCENTRACJA2 PLUS - płynny suplement diety zawierający kompleks witamin z grupy B, witaminę C, ekstrakty roślinne, cholinę, taurynę i L-tyrozynę. Pasteryzowany.

SKŁADNIKI:

sok z owoców pomarańczy z zagęszczonego soku, tauryna, L-tyrozyna, cholina (dzuwinian choliny), ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia) standaryzowany na naturalną witaminę C, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba) standaryzowany na glikozydy flawonowe i laktony terpenowe, mieszanka witaminowa: tiamina (monoazotan tiaminy), ryboflawina, niacyna (amid kwasu nikotynowego), witamina B6 (cholorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina B12 (cyjanokobalamina), biotyna (D-biotyna), kwas pantotenowy (D-pantotnian wapnia); ekstrakt z żeń-szenia właściwego (Panax ginseng C.A. Mey) standaryzowany na ginsenozydy.

ZALECANA PORCJA DO SPOŻYCIA:

50 ml dziennie. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przed użyciem każdorazowo wstrząsnąć. Na dnie butelki może wytrącać się osad pochodzenia naturalnego.

Opakowanie zawiera 20 zalecanych porcji.

SPOSÓB PRZECHOWYWANIA:

Po otwarciu przechowywać w lodówce. Spożyć do 21 dni od otwarcia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych.

Bez dodatku cukru - zawiera naturalnie występujące cukry

ZAWARTOŚĆ SKŁADNIKÓW W PORCJI DZIENNEJ: 50 (ml)

witamina C 15 mg (18% RWS*)

tiamina (witamina B1) 1,1 mg (100% RWS*)

ryboflawina (witamina B2) 1,4 mg (100% RWS*)

niacyna (witamina B3) 16 mg (100% RWS*)

witamina B6 1,4 mg (100% RWS*)

kwasy foliowe (witamina B9) 200,0 µg (100% RWS*)

witamina B12 2,5 µg (100% RWS*)

biotyna (witamina B7) 50 µg (100% RWS*)

kwasy pantotenowe (witamina B5) 6 mg (100% RWS*)

tauryna 500 mg

L-tyrozyna 500 mg

dwuwinitian choliny, 200 mg w tym cholina 80 mg

ekstrakt z owoców camu camu 150 mg

ekstrakt z miłorzębu japońskiego, 50 mg w tym glikozydy flawonowe 12 mg
laktony terpenowe 3 mg

ekstrakt z korzenia żeń-szenia właściwego 30 mg w tym glicenozydy 1,08 mg

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

EkaMedica Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Bielska 78 a,
43-340 Kozy